
 
 
 
 
  
 

Informace o zpracování osobních údajů včetně poučení o Vašich právech je možné nalézt              
na http://oou.cloud/katalog/sady?u_id=185  

 
   

 

SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 

registrovaného sportovce s jeho startem na akcích C.M.T.A. 

 
 

Závodník: 
 
Příjmení: ……………………………………………………………………………. 
 
Jméno: ……………………………………………………………………………. 
 
Rodné č.: ……………………………………………………………………………. 
 
Klub:  ……………………………………………………………………………. 
 
 
Zákonný zástupce: 
 
Příjmení: ……………………………………………………………………………. 
 
Jméno: ……………………………………………………………………………. 
 
Telefonní kontakt: ……………………………………………………………………. 
 
 

Já jako zákonný zástupce výše uvedeného závodníka souhlasím s jeho zařazením 

mezi registrované sportovce C.M.T.A. a jeho startem na akcích zajišťovaných 

C.M.T.A. 

Beru na vědomí, že při zápase musí být přítomen alespoň jeden zákonný zástupce výše 

uvedeného zápasníka, případně zplnomocněný zástupce na základě plné moci, kterou 

jako zákonný zástupce udělím např. trenérovi.   

Bojuje se v kompletních chráničích, které tvoří ochranná helma bez lícnic, chránič zubů, 

chránič loktů, boxerské rukavice, ochranná vesta, chránič prsou (pouze ženy a dívky), 

suspenzor a chrániče holení (látkové, IFMA).  
 

 

Souhlas je platný ode dne vydání až do doby dovršení zletilosti závodníka.   
 

 

V……………………………………..…., dne………………………… 

 

    

      

……………………………………………..  

podpis zákonného zástupce 

 

http://oou.cloud/katalog/sady?u_id=185

